様式第45号

建築基準法第12条第５項の規定による報告書（建築物）

建築基準法第１２条第５項の規定により、報告します。この報告書及び添付図書に記載の事項は事実に相違ありません。

宮崎市長・建築主事 殿 年 月 日

届出者氏名

１ 建築主住所氏名 ℡ -( )-

２ 設計資格者

住所氏名

建築士事務所名

（ ）建築士（ ）登録第（ ）号

（ ）建築士事務所（ ）登録第（ ）号 ℡ -( )-

３ 工事監理者資格

住所氏名

建築士事務所名

（ ）建築士（ ）登録第（ ）号

（ ）建築士事務所（ ）登録第（ ）号 ℡ -( )-

４ 工事施工者住所氏名
建設業の許可（ ）第（ ）号

℡ -( )-

５

敷地

の

位置

イ． 地名地番

ロ． 用途地域 二．その他の区域、

地域、地区、街区ハ． 防火地域 防火・ 準防火 ・ 指定なし

６ 主 要 用 途 ７ 構 造・階 数 （ ）造（ ）階

８ 工 事 種 別 新築・増築・改築・移転・用途変更・大規模の修繕・大規模の模様替え

申請部分 申請以外の部分 合計 １２ 敷地面積との比

（建蔽率・容積率）９ 敷 地 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

１０ 建 築 面 積 ㎡ ㎡ ㎡ （建蔽率） ％

１１ 延 床 面 積 ㎡ ㎡ ㎡ （容積率） ％

１３ 工事（予定）期間 （工事着手日） 年 月 日 ～ （工事完了日） 年 月 日

１４ 報告理由及び内容

１５ 添 付 図 書
付近見取図・面積計算表・仕上表・配置図・平面図・立面図・断面図・矩計図・構造図・

構造詳細図・構造計算書・日影図・経過説明書・現況写真・確認申請書第三面以降・

その他（ ）

※ 備 考

受 付 欄

決 裁

課 長 課 長 補 佐 係 長 係 員